様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

芸術文化大会等出場者激励金交付申請書
[bookmark: _GoBack]
葛󠄀城市長　　様

申請者又はその保護者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　葛󠄀城市芸術文化大会等出場者激励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	出場者住所・氏名
（交付対象者のみ）

	大 会 名 称

	部　　門

	大会日程

	会    場

	そ の 他
(出場経緯等)